



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान
GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA TRAINING INSTITUTE
हैदराबाद / HYDERABAD



संशोधित अनुमोदित नामांकन / REVISED APPROVED NOMINATIONS

भूवैज्ञानिक, भूभौतिकीय और भूरसायनिकी आंकड़ों के एकीकरण पर 10 वां पाठ्यक्रम
 (26.04.2022 to 13.05.2022)

10th Course on Integration of Geological, Geochemical and Geophysical data
 (26.04.2022 to 13.05.2022)

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण संस्थान, सीजीएमटी, हैदराबाद द्वारा दिनांक 26 अप्रैल से 13 मई, 2022 तक आयोजित किए जाने वाले “भूवैज्ञानिक, भूभौतिकीय और भूरसायनिकी आंकड़ों के एकीकरण पर 10 वां पाठ्यक्रम” हेतु निम्नलिखित प्रतिभागियों के नामांकन सक्षम प्राधिकारी द्वारा अनुमोदित किए गए हैं।

Nominations of the following participants have been accepted by the Competent Authority to undergo **10th Course on Integration of Geological, Geochemical and Geophysical data from 26th April to 13th May, 2022** to be conducted by CGMT, GSITI, Hyderabad.

SN	Name	Designation	Emp. ID	Organisation/Institution
1.	Kshounish Patra	Geologist	121380	SU: Odisha, GSI ER, Bhubaneswar.
2.	Bikash Kumar Acharya	Geologist	121419	SU: Odisha, GSI ER, Bhubaneswar.
3.	Ramu Kopanathi	Geologist	122542	SU: WB&A, GSI ER, Kolkata.
4.	Nilesh Madhukar More	Senior Geologist	120693	GSI CR, Nagpur.
5.	Samriddhi Srivastava	Geologist	122553	SU: Maharashtra, GSI CR, Nagpur.
6.	Hasde Dileep	Senior Geologist	120730	SU: PHHP, GSI, NR, Chandigarh.
7.	A. Shiva Reddy	Geologist	122267	SU: PHHP, GSI, NR, Chandigarh.
8.	Ramasatish Thota	Geophysicist	121989	GSI, SR, Hyderabad.
9.	Niharika Das	Geophysicist	121937	GSI, SR, Hyderabad.
10.	Akanksha Tirkey	Geophysicist	121940	GSI, SR, Hyderabad.
11.	Dr. Veeresh Kumar	Geophysicist	121944	GSI, SR, Hyderabad.
12.	Doradla Deepthi	Geophysicist	121968	GSI, SR, Hyderabad.
13.	Sunil Kumar Patel	Geophysicist	122473	GSI, SR, Hyderabad.
14.	Nilmadhob Sinha	Senior Geologist	120359	GSI, SU: K&G, Bengaluru.
15.	Kapil Chhabra	Geophysicist	121921	GSI, WR, Jaipur.
16.	Archana Singh	Geophysicist	121927	GSI, WR, Jaipur.
17.	Jitendra Perei	Geologist	91323146	DGM, Odisha, Bhubaneswar.

संबंधित नियंत्रण अधिकारियों / विभागाध्यक्ष अनुरोध है कि वे अपने नियंत्रण में नामांकित प्रतिभागी को इस प्रशिक्षण कार्यक्रम में भाग लेने के लिए, जीएसआई प्रशिक्षण संस्थान, हैदराबाद में 26 अप्रैल, 2022 को 09:30 बजे तक रिपोर्ट करने की सलाह दें। प्रतिभागियों से इस प्रशिक्षण कार्यक्रम के हिस्से के रूप में परियोजना कार्य करने के लिए प्रासंगिक डेटा लाने का भी अनुरोध किया जाता है (किसी भी प्रश्न के लिए सीजीएमटी संकाय से संपर्क करें)।

The concerned Controlling Officers / Divisional Heads are requested to kindly advise the officers under their control, who have been selected to undergo this training programme, to make necessary arrangements to report to GSI Training Institute, Hyderabad positively on **26th April, 2022 by 09:30 Hrs.**, and also bring the relevant data (contact CGMT faculty for any queries) for carrying out the project work as part of this training programme.

जीएसआईटीआई छात्रावास में सांझा आधार पर पूर्व सूचना पर आवास प्रदान किया जाएगा। भुगतान के आधार पर आवास और भोजन उपलब्ध होगा। प्रतिभागियों को हवाई अड्डे/रेलवे स्टेशन से आने-जाने की अपनी व्यवस्था स्वयं करनी होगी। आवश्यक छात्रावास व्यवस्था करने के लिए अधिकारी इस कार्यालय को जीएसआईटीआई हैदराबाद आगमन कार्यक्रम के बारे में अग्रिम रूप से सूचित कर सकते हैं।

Accommodation will be provided on prior intimation in the GSITI hostel on twin-sharing basis. Lodging and food will be available on payment basis. The participants are required to make their own arrangements for travel from and to the airport / railway station. The officers may intimate this office in advance regarding their arrival schedule at GSITI Hyderabad for making necessary hostel arrangements.

संपर्क करें / Contact Persons:

- श्री अमृत चन्दन पात्रा / Shri A. C. Patra, Senior Geologist, CGMT, (M) 9438315092
- श्रीमती एनी दलिया / Smt. Annie Daliya, Senior Geologist, GCMT, (M) 9077597469
- श्री के. रामार / Shri K. Ramar, Executive Engineer, GSITI, (M) 9490783571 for hostel accommodation

बिभास सेन
22.04.2022

(डॉ. बिभास सेन / Dr. Bibhas Sen)

निदेशक –, पी & पी. / Director- P&P

कृते उप महानिदेशक व प्रमुख, मिशन -V / for DDG & Head, Mission-V